保護者・選手各位

２０１０年６月３０日

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「マチダカップ」のご案内です。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。宜しくお願い致します。

記

目標   どんな試合でも、皆で協力して、最後まで戦って行きましょう！「皆で奪い→皆で動かし→皆でゴールを奪う」

日付   ７月１８日（日）・１９日（月・祝）

相手   下記参照

場所   晴天時・・・大蔵小学校、雨天時・・・上の原グラウンド

雨天   ７：３０頃に決定し、掲示板かお電話にて確認して下さい。

持物   お弁当・試合の準備

内容

７月１８日（日）上の原Ｇ→大蔵小学校

     ２日目の集合場所・時間は、１日目の結果次第で決定致しますので、１８日終了後、ご案内致します。

開会式 現地集合（上の原Ｇ）・・・ ８：４５ → 終了後に大蔵小学校へ移動

※雨天の場合は、開会式は行いません。下記時間に集合して下さい。

現地解散（大蔵小学校）・・・１６：３０

①１１：４０～ｖｓ大蔵、②１３：２０～ｖｓ渋沢ＳＣ（秦野）、③１４：２０～ｖｓつるまＳＣ

※車・・・４台のご協力をお願い致します。

７月１８日（日）雨天時トーナメント 上の原グラウンド

２日目の集合場所・時間は、１日目の結果次第で決定致しますので、１８日終了後、ご案内致します。

現地集合・・・ ９：３０

現地解散・・・１４：３０

①１０：４０～ｖｓ大蔵、②１３：２０～ｖｓ渋沢とつるまの勝者

※車・・・４台のご協力をお願い致します。

出欠   ７月１４日（水）までに選手自身でご連絡下さい。